
 
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
«03» червня 2021 року       смт  Новогуйвинське                                 №82 

 
Про перевід учнів 5-8, 10 класів  

на наступний рік навчання 

 

 На виконання Закону України «Про освіту» та Закону України  «Про повну 

загальну середню освіту» відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

закладу загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019р. № 621, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 29.05.2019р. №555/33526 та рішення педагогічної ради 

гімназії протокол № 9 від 03.06.2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання (до 6 класу) учнів 5-А класу:  
1 Головащенко Ілля Євгенійович  17 Мельник Євгеній Сергійович  

2 Зима Євгеній Володимирович 18 Носачук Вікторія Вікторівна  

3 Капшин Михайло Юрійович  19 Распутний Микола Миколайович  

4 Максимчук Олександр Олександрович 20 Сінічева Дарина Олександрівна 

5 Ніколайчук Марія  Олександрівна                                          21 Собченко Катерина Сергіївна 

6 Слюсаренко Андрій Олександрович   22 Тихонов Іван Олександрович  

7 Борський Євгеній Денисович  23 Трофімова Єлізавета Андріївна 

8 Вознюк Дарина Русланівна  24 Циганенко ОлександраОлександрівна 

9 Давиденко Тимур Віталійович 25 Чернишов Єгор Русланович  

10 Давидов Назар Миколайович  26 Шумило Дар’я Олегівна  

11 Доля Максим Олександрович  27 Ожоженко Назар Анатолійович 

12 Дмитренко Катерина Андріївна 28 Скиба Максим Романович 

13 Камалетдінова Нонна Олександрівна   29 Українець Денис   Васильович                

14 Корзун Саша  Анатолійович  30 Дрейс Віра Олександрівна 

15 Кухнюк Дарина Іванівна  31 Огородник Дар’я   Олександрівна  

16 Крамарчук Іван Максимович   

2. Перевести на наступний рік навчання (до 6 класу) учнів 5-Б класу:  
1 Бельченко Владислав Анатолійович  11 Михайленко Дарина  Олександрівна  

2 Дорожинський Денис Олександрович 12 Редчиць Вікторія Андріївна 

3 Бондарець Федір Олегович  13 Статкевич Анна Володимирівна  

4 Вербелюк Анна Вікторівна 14 Трубій Аліна Сергіївна  

5 Олейник Євгеній Кирилович  15 Бережницький Богдан Андрійович  

6 Бенедюк Віка Михайлівна                           16 Козатюк Ілля Ігорович 

7 Герасимчук Вікторія Іванівна  17 Юпаткін Нікіта Сергійович 

8 Гуменюк Максим Петрович 18 Гавриловський Олександр Сергійович 

9 Хавронюк Артем Олександрович 19 Заплетнюк Владислав Сергійович 

10 Яремчук Нікіта Олексійович   

20 Перевести на наступний рік навчання Корпан Нікіта Андрійович за індивідуальним 



навчальним планом (укр.мова) 

21 Перевести на наступний рік навчання Костюченко Богдан Андрійович за 

індивідуальним навчальним планом (укр.мова, математика) 

22 Перевести на наступний рік навчання Петров Нікіта Володимирович за 

індивідуальним навчальним планом (укр.мова, математика) 

 

3. Перевести на наступний рік навчання (до 6 класу) учнів 5-В класу:  
1 Кольцов Владислав  Сергійович  16 Тертенюк Дар’я Русланівна 

2 Кожушко Вікторія   Олегівна 17 Євпак Андрій Юрійович 

3 Липко Дарина Юріївна 18 Опанасюк Максим Юрійович 

4 Нестерчук Іванна  Володимирівна       19 Ткаченко Єва Олександрівна 

5 Микитенко Денис  Володимирович  20 Томілкіна Ярослава Вікторівна 

6 Василенко Ярослав Дмитрович  21 Фісенко Володимир Володимирович 

7 Будков Даніїл Петрович 22 Щерба Поліна Вікторівна 

8 Буйненко Іван Олександрович  23 Юркова Анастасія Андріївна 

9 Добжанська Марина Русланівна  24 Ющенко-Гнідий Олександр Олександ. 

10 Домалевська Дар’я Андріївна  25 Баранцева Кіра Вадимівна 

11 Камінчук Данило Романович  26 Колесник Тетяна Олександрівна  

12 Кухта Віталій Володимирович  27 Шпильова Вероніка Юріївна 

13 Лелет Максим Володимирович  28 Якуня Олексій Сергійович 

14 Лозовський Іван Русланович  29 Тильна Анна Віталіївна 

15 Мазуренко Олександр Юрійович  30 Корнійчук Владислав Миколайович 

 

4. Перевести на наступний рік навчання (до 7 класу) учнів 6-А класу:  

 

5. Перевести на наступний рік навчання (до 7 класу) учнів 6-Б класу:  
1 Буковенко Анна Михайлівна  12 Ліпіцький  Артем Антонович  

2 Ващенко Максим Олегович  13 Ляленкова Діана Миколаївна  

3 Вовк Варвара Русланівна  14 Мірошниченко Андрій Сергійович  

4 Гарманчук Дмитро Віталійович  15 Тищук Даниїл Сергійович 

5 Грибанова Катерина Віталіївна 16 Навроцький Богдан  Сергійович  

6 Дацюк  Крістіна Олександрівна  17 Осадчук Владислав Олексійович  

7 Кабалюк Яна Олександрівна 18 Павленко Іван Віталійович  

8 Карпельова Софія Артемівна  19 Панченко Кіріл Денисович  

9 Кісліцька Марія Вячеславівна  20 Підкуйко Юлія Володимирівна   

10 Кравчук  Павло Андрійович  21 Поліщук Ліна Русланівна  

11 Левицький Артем  Юрійович    

22 Хмара Владислав Олександрович   25 Шевчук Владислав Володимирович  

1 Артеменко Дар’я  Сергіївна  14 Олійник Катерина Петрівна  

2 Бірюк Ілля Олександрович 15 Пилипчук Назар Володимирович  

3 Вербило Олександра Вікторівна  16 Несиневич Олександр Олександрович 

4 Грачова Дар’я Андріївна 17 Свистун Олександра  Вадимівна    

5 Городецька Аліна Ігорівна  18 Сіроткін Кіріл Сергійович 

6 Дем’янчук Квітоліна Олександрівна  19 Сидорук Катерина Євгенівна 

7 Дзюбенко Віталій Вікторович   20 Сторчак Олександра Сергіївна  

8 Дубовенко Максим Володимирович  21 Максимова Аліса Євгенівна 

9 Єфіменко Софія Василівна  22 Хоменко Вікторія Андріївна  

10 Іваненко Анастасія Олександрівна  23 Цикал Олександр Андрійович  

11 Козловський Владислав Віталійович  24 Яблонський Максим Олегович  

12 Лагода Андрій Олександрович  25 Яремчук Мирослава Олександрівна  

13 Невмержицька Софія Володимирівна    



23 Ціпоренко Андрій Віталійович  26 Шкаба Назар Олександрович 

24 Черненко Ксенія Вікторівна  27 Ясменко Артем Ігорович  

28 Перевести на наступний рік навчання Моїсеєв Данило Сергійович за індивідуальним 

навчальним планом (математика) 

 
6. Перевести на наступний рік навчання (до 7 класу) учнів 6-В класу:  

1 Білан Ілля Русланович  14 Павлюк Тарас Олександрович  

2 Волинчук Михайло Олександрович 15 Піджарий  Богдан  Юрійович  

3 Воєвуцький Артем Русланович 16 Любаківська Анна Андріївна  

4 Гурківська Вероніка Станіславівна 17 Рибак Поліна Юріївна  

5 Драйна Євгеній Сергійович   18 Савинець Софія Сергіївна  

6 Заглада Анна Андріївна   19 Свірипа Артем Олександрович    

7 Зіатдінова Віка  Арсенівна  20 Собчук Поліна Олександрівна  

8 Капеліст Анна Артемівна 21 Старченко Марія Русланівна 

9 Костюк Ніка Ігорівна  22 Трохимчук Назар Ігорович 

10 Ольоленко Олександра Сергіївна 23 Чемоданова Анна Володимирівна 

11 Лаукарт  Іван Сергійович 24 Шевчук Валерія Денисівна  

12 Любаківська Вероніка Віталіївна  25 Шекера Артем Андрійович  

13 Пінчук Богдан Романович  26 Яковенко Ярослав Романович  

27 Перевести на наступний рік навчання Клімов Нікіта Сергійович за індивідуальним 

навчальним планом (укр.мова, математика) 

28 Перевести на наступний рік навчання Снєгур Глєб Ігорович з екстернатної форми 

навчання на інститутаційну форму навчання  

7. Перевести на наступний рік навчання (до 8 класу) учнів 7-А класу:  
1 Буяльський Максим  Павлович 14 Муравицька Софія Валентинівна 

2 Бикова Олександра Петрівна 15 Панчук Ангеліна Сергіївна 

3 Боровський Владислав Сергійович 16 Панц Кіра Олександрівна 

4 Ващук Ірина Сергіївна 17 Перегуда Настя Вадимівна 

5 Гарбуз Анастасія Денисівна 18 Плис Марія Сергіївна 

6 Гурська Юлія Олександрівна 19 Побєдінський Кіріл Аркадійович 

7 Дорошенко Кузьма Віталійович 20 Прокопченко Олексій Сергійович 

8 Жидецька Каріна Володимирівна 21 Процюк Катерина Вікторівна 

9 Карпельова Варвара Гурамівна 22 Ратушинський Артем Сергійович 

10 Кирик Юлія Володимирівна 23 Решетар Максим Ярославович 

11 Ковтанюк Ілля Ігорович 24 Рафальська Каріна Олександрівна 

12 Козеренко Каріна Сергіївна 25 Ходоровсьий Назар Віталійович 

13 Костинюк Богдан Ярославович 26 Макаревич  Анна Олегівна 

27 Перевести на наступний рік навчання Храбан Данило Олегович за індивідуальним 

навчальним планом (укр.мова, геометрія, алгебра) 

 

8. Перевести на наступний рік навчання (до 8 класу) учнів 7-Б класу: 

1 Білянчук  Дар’я Ігорівна 8 Іщук Нікіта Михайлович 

2 Бірючевська Олена Сергіївна 9 Коржовська Дар’я  Сергіївна 

3 БорисовЄвген Сергійович (Інк.н.) 10 Луценко Дар’я Миколаївна 

4 Бурлак Ігор Володимирович 11 Майданович Владислав Васильович 

5 Волощук Аліна Леонідівна 12 Мудренюк Максим Олегович 

6 Файдюк Михайло Олександрович 13 Ораховський Іван Ігорович 

7 Гавриловський Нікіта Валерійович 14 Партін Максим Сергійович 

15 ГерасимовКирило Дмитрович 19 Петрик Богдан  Кирилович 

16 Герасимчук Анастасія Іванівна 20 Сучек Ілля Андрійович 



17 Горшкальов Кіріл Дмитрович 21 Таргонь Михайло Леонідович 

18 Іванов Артем Миколайович(Інк.н.)   

22 Перевести на наступний рік навчання Вултур Денис Ігорович за індивідуальним 

навчальним планом (укр.мова, геометрія) 

 

9. Перевести на наступний рік навчання (до 8 класу) учнів 7-В класу: 
1 Ананченко Нікіта Юрійович 6 Крошко Маргарита Олегівна 

2 Бензель Іван Сергійович  7 Лях Артем Миколайович 

3 Богач Олександр Васильович 8 Мельничук Матвій Олександрович 

4 Бродовська Вікторія Леонідівна 9 Невмержицька Вікторія  Сергіївна 

5 Вапаєв Данііл Віталійович 10 Ніколаєнко Кіра Вадимівна 

11 Василенко Назар Дмитрович 21 Рожко Анастасія Андріївна 

12 Войтенко Артем Валерійович  22 Слісарчук Вікторія Ігорівна  

13 Гагіна Каміла Вікторівна 23 Суляєва Дар’я Дмитрівна 

14 Демянчук Вікторія Вячеславівна  24 Суслін Ілля Олександрович 

15 Дубель Ніка Станіславівна 25 Татуревич Віталій Дмитрович 

16 Івченко Софія Василівна  26 Фаринюк Максим Олександрович 

17 Ключник Єгор Миколайович 27 Шевчук Назар Богданович 

18 Комарова Ірина Володимирівна 28 Шкляєв Ілля  Андрійович 

19 Конаш Валерія Вікторівна 29 Щерба Іван Вікторович 

20 Костриця Кирило Ростиславович   

 

10. Перевести на наступний рік навчання (до 9 класу) учнів 8-А класу: 
1 Багінська Тетяна Олександрівна 14 Петрова Маргарита Сергіївна 

2 Багінський Ілля Олександрович 15 Поліновський Андрій Ярославович 

3 Вольський Свєтозар Аркадійович 16 Поліщук Анна – Марія Ігорівна 

4 Гаврилюк Назарій Сергійович 17 Пунда Михайло Анатолійович 

5 Гродовчук Олександра Сергіївна 18 Романюк Вікторія Андріївна 

6 Макшаєв Дмитро Володимирович 19 Рудь Михайло Олексійович 

7 Левандівська Єва Олегівна 20 Сайко Антон Вікторович 

8 Нагребельний Андрій Ярославович 21 Сліпко Денис Володимирович 

9 Зущик Нікіта Олександрович 22 Сторчак Мар’яна Іванівна 

10 Копаниця Дмитро Володимир 23 Паляничка Анастасія Сергіївна 

11 Місюра Мілана Романівна 24 Скуратовська Владислава Віктор. 

12 Мондель Вероніка Олександрів 25 Таргонь Сергій  Леонід. (Інк.н.) 

13 Шикера Ілля Олександрович   

26 Перевести на наступний рік навчання Матвієнко Іван Олександрович за індивідуальним 

навчальним планом (алгебра, геометрія) 

27 Перевести на наступний рік навчання Шмирега Данило Русланович за індивідуальним 

навчальним планом (алгебра, геометрія) 

28 Перевести на наступний рік навчання Борович Ярослав Олексійович за індивідуальним 

навчальним планом (алгебра) 

 

11. Перевести на наступний рік навчання (до 9 класу) учнів 8-Б класу: 
1 Боброва Анна Геннадіївна 5 Койда Катерина Василівна 

2 Боровик Микола Вадимович 6 Кривоцюк Катерина Дмитрівна 

3 Броварська Маргарита Волод. 7 Лихоєденко Катерина Юріївна 

4 Малахова Поліна Олександрівна 8 Павлюк Марія Олександрівна 

9 Демченко Назар Вячеславович 18 Панченко Вікторія Андріївна 

10 Дубницька Ульяна Олександрівна 19 Семенець Олександр Романович 



11 Жулінська Владислава Вадимівна 20 Струтинський Євген Вітальович 

12 Кирилюк Кирило Ігорович 21 Охріменко Кирил Артемович 

13 Кобилінська Ангеліна Олександрівна 22 Яковенко Вадим Володимирович 

14 Коваль Анастасія Сергіївна 23 Яковенко Максим Володимирович 

15 Мосійчук Ангеліна Володимир 24 Фролов Ілля Ігорович 

16 Купріянчук Анна Олегівна 25 Хуторний Ілля Олександрович 

17 Денисенко Олександра Віталіївна   

26 Перевести на наступний рік навчання Зольнікова  Христина Сергіївна за індивідуальним 

навчальним планом (алгебра, геометрія) 

27 Перевести на наступний рік навчання Трохимчук Софія Ігорівна за індивідуальним 

навчальним планом (алгебра) 

 

12. Перевести на наступний рік навчання (до 11 класу) учнів 10-А класу: 

1 Березовчук Аліна Олександрівна 11 Коляда Євгеній Андрійович 

2 Войнарович Вадим Віталійович 12 Лаукарт Діана Сергіївна 

3 Гетьманець Анастасія Денисівна 13 Левицька Вікторія Ігорівна 

4 Голованова Дар’я Андріївна 14 Макаревич Юлія Олегівна 

5 Дзюбенко Юлія Вікторівна 15 Охріменко Максим Вікторович 

6 Зінчук Софія Романівна 16 Поліщук Олексій Сергійович 

7 Іваненко Дар’я Андріївна 17 Хомяк Софія Олегівна 

8 Камінчук Іван Романович 18 Цикал Володимир Андрійович 

9 Карпенко Анна Ігорівна 19 Шумило Анастасія Олегівна   

10 Когут Ксенія Сергіївна   

13. Перевести на наступний рік навчання (до 11 класу) учнів 10-Б класу: 

1 Андрущенко Софія Андріївна 8 Пантус Владислав Андрійович 

2 Загладько Сергій Юрійович 9 Рудницький Артем Олександрович 

3 Іскоростенський Максим Володим. 10 Салюк Олександра Олексіївна 

4 Конаш Анастасія Сергіївна 11 Файдюк Володимир Олександрович 

5 Моргунська Вєроніка Вячеславівна 12 Ціпоренко Микола Андрійович 

6 Нестеров Микита Вікторович 13 Тіторенко Давид Олександрович 

7 Шалаєва Вікторія Вадимівна   

14. Нагородити Похвальним листом: 

5-А кл. – Вознюк Дарина, Сінічева Дарина, Слюсаренко Андрій. 

5-В кл. – Домалевська Дар’я, Липко Дарина, Тильна Анна, Камінчук Данило 

6-А кл. – Козловський Владислав, Єфіменко Софія 

7-А кл. – Кирик Юлія 

8-А кл. – Пунда Михайло 

10-А кл. – Гетьманець Анастасія, Зінчук Софія 

      

15. Занести на дошку «Гордість гімназії»: 

5-А кл. – Вознюк Дарина, Дмитренко Катерина, Камалетдінова Нонна, Кухнюк 

Дарина, Максимчук Олександр, Сінічева Дарина, Слюсаренко Андрій, 

Собченко Катерина, Трофімова Єлизавета, Шумило Дар’я 

5-Б кл. – Михайленко Дарина, Статкевич Анна 

5-В кл. – Мазуренко Олександр 



6-А кл. – Грачова Дар’я, Дзюбенко Віталій, Дубовенко Максим, Єфіменко 

Софія, Козловський Владислав, Лагода Андрій, Невмержицька Софія, Сидорук 

Катерина, Сіроткін Кіріл, Сторчак Олександра, Хоменко Вікторія, Яблонський 

Максим 

6-Б кл. – Поліщук Ліна, Ціпоренко Андрій, Ясменко Артем, Вовк Варвара, 

Гарманчук Дмитро 

6-В кл. – Волинчук Михайло, Драйна Євгеній, Любаківська Вероніка, Пінчук 

Богдан, Рибак Поліна, Савинець Софія, Собчук Поліна, Чемоданова Анна, 

Шекера Артем 

7-А кл. – Бикова Олександра, Боровський Владислав, Ващук Ірина, Гурська 

Юлія, Карпельова Варвара, Кирик Юлія, Козеренко Каріна, Костинюк Богдан, 

Муравицька Софія, Перегуда Анастасія, Плис Марія, Процюк Катерина. 

7-Б кл. – Сучек Ілля, Волощук Аліна 

8-А кл. – Пунда Михайло, Рудь Михайло, Місюра Мілана 

8-Б кл. – Павлюк Марія, Мосійчук Ангеліна, Денисенко Олександра 

10-А кл. – Гетьманець Анастасія, Зінчук Софія, Дзюбенко Юлія, Цикал 

Володимир 

 
                             

                  Директор гімназії                             Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

 
 


